
FILM GUIDE FEBRUAR 2019

1/ BlackKklansman Drama, Krimi / 2018 / Instr. Spike Lee

Komediedramaet 'BlacKkKlansman' foregår i 1970erne i Colorado, hvor den unge Ron Stallworth ansættes som delstatens

første afroamerikanske politimand. Hans opgave bliver at infilterere De Sorte Pantere, men han standser ikke der. Den

snarrådige Ron vælger nemlig at kontakte selveste Ku Klux Klan for at blive medlem.

Medvirkende: Charlie Wachtel, David Rabinowitz 

Varighed: 135 min.

2/ Behemian Rhapsody Musical, Dokumentar / 2018 / Instr. Bryan Singer

I starten af 70erne møder den unge immigrant Freddie et lille band, der mangler en forsanger. De kalder sig Queen og sparer

sammen til at indspille et album. Freddies vilde fremtoning og ikke mindst hans imponerende vokal baner hurtigt vejen for et

regulært gennembrud, og snart er Queen på alles læber og på alle hitlister.

Medvirkende: Rami Malek, Lucy Boynton, Gwilym Lee 

Varighed: 134 min.

3/ The Sisters Brothers Komedie, Western / 2018 / Instr. Jacques Audiard

Adventurekomedien ’The Sisters Brothers’ udspilles i det vilde vesten engang i 1850’erne, hvor brødrene Eli og Charlie

Sisters er to notoriske drabsmænd og nådesløse dusørjægere. Nu er de på jagt efter Hermann Kermit Warm, som efter

sigende skulle have fundet en genial måde at finde guld på. Han skylder en god sum penge og skal fanges  død eller

levende. Helst det første.

Medvirkende: John C. Reilly, Joaquin Phoenix, Jake Gyllenhaal 

Varighed: 121 min.

4/ The Kindergarten Teacher Drama / 2018 / Instr. Sara Colangelo

Da Lisa opdager at hendes 5 årige elev er et vidunderbarn, bliver hun besat af tanken om at redde ham fra et banalt liv. Hun

er villig til at risikere sin familie og sin karriere – for at pleje sit geni

Medvirkende: Maggie Gyllenhaal, Gael García Bernal, Ato BlanksonWood 

Varighed: 96 min.



5/ Can You Ever Forgive Me Drama, Krimi / 2018 / Instr. Marielle Heller

Lee Israel levede i 70’erne og 80’erne af at profilere kendte, som Katharine Hepburn, Estee Lauder og journalisten Dorothy

Kilgallan. Men da Lee ikke længere er i stand til få udgivet sine artikler opsøger hun sin gamle loyale ven Jack.

Medvirkende: Melissa McCarthy, Richard E. Grant, Dolly Wells 

Varighed: 96 min.

6/ Destination Wedding Komedie, Drama / 2018 / Instr. Victor Levin

Frank og Lindsay har meget tilfælles: De hader bruden, brudgommen, brylluppet, sig selv og specielt hinanden. I 72 timer er

de fremmede i paradis. Men weekendens mange begivenheder fortsætter med at tvinge dem til at være sammen, og hvis

man kæmper sammen med nogen længe nok, så kan alt ske.

Medvirkende: Keanu Reeves, Winona Ryder, Dj Dallenbach 

Varighed: 90 min.

7/ What They Had Drama / 2018 / Instr. Elizabeth Chomko

Bridget vender hjem på sin brors opfordring, for at besøge sin skrantende mor. Samtidig har faderen en modvilje for at give

slip på deres liv sammen

Medvirkende: Hilary Swank, Michael Shannon, Robert Forster 

Varighed: 101 min.

8/ We Will Not Die Tonight Action / 2018 / Instr. Richard Somes

En stuntwoman og hendes venner flygter fra en blodig kamp, da de opdager at den bande til ønskede at tilhøre  bare var

lokkemad. Tagalog med engelske undertekster.

Medvirkende: Erich Gonzales, Alex Vincent Medina, Thou Reyes 

Varighed: 105 min.

9/ Closing Gambit Dokumentar / 2018 / Instr. Alan Byron

Den fascinerende historie om World Chess Championship i 1978 mellem den kommunistiske Anatoly Karpow og afhopperen

Viktor Korchnoi

Medvirkende: Viswanathan Anand, Stuart Conquest, Boris Gelfand 

Varighed: 85 min.

Film skal destrueres senest februar 2020




